
Číslo zakázky FM- 57-3/2016

Název zakázky sos Po a VoS Po - Revize elektrických zařizení a hromosvodů
včetně provádění drobných elektrooprav a zabezpečení havarijní
poruchové službv

Druh zadávacího řízeni Veřejná zakázka ma|ého rozsahu d|e $1B odst. 5 zákona č.137|2006
Sb., o veřejnýchzakázkách, ve znění pozdějŠích předpisů

Předmět zakázky (s|uŽba, dodávka
nebo stavební práce) SIuŽba

Datum vyh|ášení zakázky 13 .  5 .  2016

Název zadavateIe Česká repub|ika - Střední odborná ško|a poŽární ochrany
a VyŠšÍ odborná Ško|a poŽární ochrany

SídIo zadavatele Pionýrů 2069' 73B 02 Frýdek-Místek

Jméno a příjmení zástupce
zadavatele, jeho telefon
a e-mailová adresa

p|k. |ng. Radim Pa|och, ředite| SoŠ Po a VoŠ
9507 1 0220, paloch@sospofm.cz

PO

lG zadavatele 64122654

DIC zadavatele Není p|átce

Jméno, případně jména,
a příjmení kontaktní osoby
zadavatele ve věci zakázky,
její telefon a e.mailová adresa

prap. Antonín Martinek, speciaIista v ob|asti nemovitého majetku
(technické řešenÍ), te|: 950710248, 773777346, e.mail:
martinek@sospofm.cz
Bc. VIadislava Tabachová, referentka majetkové správy, provozně-
ekonomické oddě|ení (ce|kové řeŠení), tel: 950710247,778528133, e-
mail: tabachova@sospofm.cz

Lhůta pro podávání nabídek 26.  5 ,  2016 do 10:00 hod.

Místo pro podávání nabídek soŠ Po a VoŠ Po, Pionýrů 2069, 738 02 Frýdek-Místek

Termín a místo otevírání obá|ek SoŠ Po a VoŠ Po,26.5,2016 v 10:30 hod.

Popis předmětu zakázky

A) Předmětem veřejné zakázky je provádění pravidelných revizí
e|ektrických zařízenÍ včetně hromosvodů d|e Čst't 331500 a
souvisejících na objektech SoŠ Po a VoŠ Po v areá|u ško|y a
v areá|u rekreačního zařízení Z|atník d|e harmonogramu revizní
činnost i  uvedeného v pří|oze č'1,

B) Dá|e bude předmětem zakázky prováděnÍ drobných e|ektrooprav a
zaj ištění havari jní poruchové s|uŽby d|e pří|ohy č. 1'

KÓd  N|PEZ
- 45310000.3 - ElektroinstalačnÍ oráce

LhŮta dodání / časový harmonogram
p|nění / doba trvání zakázky

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31. 12' 2018



Místo dodání / převzetí pInění a

a

AreálSoŠ Po a VoŠ Po, Pionýrů 2069, Frýdek-Místek
Areá| rekreaČního zařÍzení Z|atník, Krásná

Prohlídka místa plnění Proh|ídka mÍsta o|nění oroběhne 18.5 '  2016.9:00 hod.  v areá|u SoŠ
Po a VoŠ Po

Hodnotící kritéria Zák|adním hodnotícÍm kritériem je nejniŽŠí nabídková cena.
Stanovené dí|Čích hodnotÍcích kritériíje obsaŽeno v pří|oze č'3

PoŽadavky na prokázání kvallfikace
dodavatele

. kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis
z j iné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,

. kopie dok|adu o oprávněnÍ k podnikání,

. osvědčení a oprávnění o odborné způsobi|ost i  (vyh|. 50/,1978 sb. '
s 6'  7 '  8 a 9 s p|atnou pro|ongací).

Neprokázání těchto kvaIifikačních předpok|adů je důvod k vyřazení
nabídkv ze zadávacího řízen í.

PoŽadavek na uvedení kontaktní
osoby uchazeče

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky' jeji
telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou formu
nabídky

Nabídka musí být zadavate|i podána v písemné formě v řádně uzavřené
obá|ce označené: 'Veřejná zakázka _ Revize elektrických zaíízeni a
hromosvodů včetně provádění drobných e|ektrooprav a
zabezpečení havarijni poruchové sluŽby NEOTEVíRAT..
PoŽadavek na písemnou formu je povaŽován za sp|něný tehdy' pokud
ie nabÍdka podepsána osobou oprávněnou iednat iménem uchazeče.

PoŽadovaný jazyk nabídky Jazyk český

Další poŽadavky na zpracování
nabídky

obchodní název a přesná adresa uchazeče' te|., přÍpadně faxové
spojení, |Č, D|Č, bankovní spojení'
Prokázání kvaIifikace uchazeče v prosté kopii'
Cenovou nabídku zpracujte d|e Harmonogramu v souladu
s poŽadavky výzvy.
Nabídková cena bude zpracována jako:

a) celková cena za revize e|ektrozařÍzení v |étech 2016-2018 d|e
harmonogramu,

b) jednotková cena hodinové zúČtovací sazby při provádění
drobných e|ektrooprav, a jako jednotková cena hodinové
zúčtovacÍ sazby při zajiŠtěnÍ havarijnÍ poruchové s|uŽby.

Nabídková cena musÍ být konečná a musí obsahovat veŠkeré
nák|ady spojené s p|něnínt předmětu zakázky.
Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami do doby uzavřenÍ sm|ouvy
s vybranými dodavate|i.
Součástí nabídky musí být návrh sm|ouvy opatřený razítkem a
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče
(oprávnění jednat jménem Či za uchazeče bude do|oŽeno kopií
výpisu z obchodnÍho rejstříku, p|nou mocí nebo j iným obdobným
dokladem). Návrh sm|ouvy musí splňovat poŽadavky stanovené
zadavate|em touto výzvou. Závazný text smlouvy uchazeč dop|ní
pouze o údaje oznaČené v návrhu sm|ouvy. Zadavate| si vyhrazuje
právo o konečném znění smlouvy dá|e jednat.
Zadavate| doporučuje zachovat podobu nabídky v níŽe uvedeném
Č|eněnÍ:

o Krycí l ist nabÍdky včetně nacenění Přílohy č.1
o Dokumentyprokazující kva|if ikaci
o Návrh smlouvy
o ostatní dokumenty d|e uváŽení uchazeče (zde uchazeč

uvede informace související s p|něním veřejné zakázky,
které oovaŽuie za nezbvtné)



ZadavateI si vvhrazuie právo

o Nevracet podané nabÍdky
o Změnit podmínky zadáni
r PoŽádat uchazeče o doplnění nabÍdky
. SoutěŽ kdyko|iv zrušit nebo odvo|at
o Sm|ouvu neuzavřít s Žádným uchazečem

Podáním nabÍdky dodavate| bere na vědomÍ, Že zadavate| poté, co bude
uzavřena sm|ouva s vybraným dodavate|em, zveřejní na webových
stránkách profi|u zadavatele
https://www. zakazky' mvcr. czlprofi |e-d isp|ay 39. htm I zprávu o posouzen í
a hodnocení nabídek' ieiíŽ součástí budou mimo iiné i identifikační údaie
všech dodavate|ů, kteřÍ poda|i nabídku a informace o nabídkových
cenách těchto uchazečů a vys|ovuie s VýŠe uvedenÝm souh|as.

Zadávaci říženÍse řidí
S 6 a $ 18 odst' 5 zákona é. 13712006 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějŠích předpisů, přičemŽ na zadávací řízení se
neap|ikují ustanovení výŠe uvedeného zákona.

Přílohy
Pří|oha č. 1 - Harmonogram revizníČinnosti (cenové nabídky)
Pří|oha č. 2 - Hodnotící kritéria
Pří|oha ě. 3 - Krycí |ist nabÍdky
Pří|oha č. 4 - Návrh sm|ouvv

t,:l:,t',|;t ,t,,
:ltt:':::::,i:..,.t:,::

plk. lng. Radim Paloch /2


